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Nominerede til Climate Cup 2009
- Se de nominerede til at vinde Climate Cup-priserne

Dommerpanelet med Lise Kingo i spidsen har nu afgjort, hvilke deltagere der
er nomineret til at vinde Climate Cup 2009-priserne. Vinderne præsenteres
på Nordic Climate Solutions-konferencen den 9. september kl. 17.00.

Nomineringer inden for de fire priskategorier
Climate Cup Reduktionsprisen: Der uddeles to priser inden for denne
kategori. Københavns Brandvæsen, Scandic og Widex er nomineret til at
vinde prisen for organisationer med 500 medarbejdere eller derover,
mens Brædstrup Fjernvarme, Odense Havn og Steen & Strøm dyster i
kategorien for organisationer med under 500 medarbejdere.

Climate Cup Strategiprisen: Her uddeles ligeledes to priser. NCC og DSB er
nomineret til at vinde prisen for organisationer med 500 medarbejdere
eller derover, mens Henning Larsen Architects, IDA, Nørrebro Bryghus og
Shark Solutions konkurrerer i kategorien for organisationer med under
500 medarbejdere.

Climate Cup Innovationsprisen: Her uddeles kun en pris, og nominerede i
denne kategori er Danfoss IXA, Stirling DK og Weel & Sandvig.

Climate Cup Partnerskabsprisen: Fire partnerskaber er nomineret til at
vinde kategoriprisen, og de nominerede er Agrotech & Gartneriet
Hjortebjerg, Gate 21 (tidligere Miljøvidenparken), Nødstøm og Sustain-
Water.

Læs mere om de nominerede her.

Prisoverrækkelse af Climate Cup-dommerpanel og H.K.H. Kronprinsen
Dommerpanelet uddeler henholdsvis Reduktionsprisen, Strategiprisen,
Innovationsprisen og Partnerskabsprisen. H.K.H. Kronprinsen uddeler
Hovedprisen, der gives til en af vinderne i de fire prisekategorier, som
gennem sin indsats formår at gavne både klimaet og sin egen organisation
samt skabe værdi i samfundet i mere bred forstand.
Læs mere om konferencen her.

Climate Cup vil gerne takke alle deltagere for deres indsats og de mange
kvalificerede ansøgninger og håber, at I vil være med igen i 2010.

Vi glæder os til at se jer til Climate Cup-receptionen den 9. september
kl. 17.00 på Nordic Climate Solutions-konferencen.
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